

Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 17 97 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Kennet Filsø Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg CVR-nr.: 20 17 97 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Anette Filsø Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmsens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	MLAK Ejendomme ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-314	710	2.058	2.002	1.719
Resultat af ordinær primær drift	-802	153	1.501	1.445	1.162
Finansielle poster, netto	-47	-17	-24	-61	-94
Årets resultat	-663	154	1.152	1.079	833
Balance:					
Balancesum	5.141	5.757	8.116	8.424	8.642
Egenkapital	3.152	3.814	4.760	4.608	4.349

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -663 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-314.368	709.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-487.952	-557.009
Resultat før finansielle poster	-802.320	152.797
Øvrige finansielle omkostninger	-47.427	-16.571
Resultat før skat	-849.747	136.226
1 Skat af årets resultat	186.931	17.926
Årets resultat	-662.816	154.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154.152
Disponeret fra overført resultat	-662.816	0
Disponeret i alt	-662.816	154.152

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.976.310	5.464.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.976.310</u>	<u>5.464.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.976.310</u>	<u>5.464.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.335	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.596	35.857
	Tilgodehavender i alt	<u>16.931</u>	<u>35.857</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.562</u>	<u>256.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.493</u>	<u>292.724</u>
	Aktiver i alt	<u>5.140.803</u>	<u>5.756.986</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.026.627	3.689.443
Egenkapital i alt	3.151.627	3.814.443
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	946.410	984.000
Hensatte forpligtelser i alt	946.410	984.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.290	0
Anden gæld	979.476	876.923
Periodeafgrænsningsposter	0	45.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.766	958.543
Gældsforpligtelser i alt	1.042.766	958.543
Passiver i alt	5.140.803	5.756.986

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-149.341	107.074
Årets regulering af udskudt skat	-37.590	-125.000
	<u>-186.931</u>	<u>-17.926</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2019		<u>15.738.567</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>15.738.567</u>
Afskrivninger 1. juli 2019		10.274.305
Årets afskrivninger		<u>487.952</u>
Afskrivninger 30. juni 2020		<u>10.762.257</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>4.976.310</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.689.443	3.535.291
Årets overførte overskud eller underskud	-662.816	154.152
	<u>3.026.627</u>	<u>3.689.443</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	984.000	984.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-37.590</u>	<u>0</u>
	<u>946.410</u>	<u>984.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>946.410</u>	<u>984.000</u>
	<u>946.410</u>	<u>984.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFM Holding ApS, CVR-nr. 40 58 29 75, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS er udtrådt af sambeskatningen med JPJ Holding ApS pr. 1. juni 2020 og hæfter for skattekrav til og med denne dato.